入札書

[bookmark: _GoBack]令和７年５月１６日

北秋田市長　　　様

入札人住所
商号又は名称
代表者氏名

入札代理人
氏　　　名

北秋田市財務規則、契約条項、設計図書及び入札心得並びに現場等熟覧のうえ、下記のとおり入札します。

	入札金額　（１時間あたり単価）

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　　業務番号　　　　　議会委　　第　４　号

　　業 務 名　　　　　会議録調製業務委託

　　業務場所　　　　　北秋田市役所議事堂

【備考】
入札者は見積もった契約希望金額の消費税及び地方消費税に相当する額を除いた金額を記載すること。